
แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

 
๑. ชื่อโครงการ

 

ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบุคคลภายนอกจัดส่งหนังสือแจ้งเตือนก่อนการงดจ่ายไฟฟ้า ให้ผู้ใช้ไฟฟ้า ผ่าน

โปรแกรมระบบ INSx ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครราชสีมา ประจำปี ๒๕๖๗ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๙,๐๐๐.๐๐  บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  12 ธันวาคม 2566     เป็นเงิน  ๗๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

 
ตามราคามาตรฐานของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) เลขที่ ฉ.๓ 

กบล.(มต.)๒๙๖๐/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ พ.ย. ๒๕๖๖

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

  ๖.๑ นายโกศล ลินดาวรรณ ประธานกรรมการฯ

  ๖.๒ นายวิทยา บุญมาแย้ม กรรมการ

  ๖.๓ นางสุรีย์พร เลคะสุวรรณ กรรมการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

  ๗.๑ เอกสารแนบ ๑ อนุมัติกำหนดราคากลางจ้างเหมาดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์

  ๗.๒ เอกสารแนบ ๒ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

  ๗.๓ เอกสารแนบ ๓ รายละเอียดประกอบในเสนอราคา วางใบแจ้งเตือน

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์



แบบ บก. 06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  งานจ้างเหมาบริการจัดส่งหนังสือแจ้งเตือนก่อนการงดจ่ายไฟผู้ใช้ไฟฟ้าประเภทเอกชนรายย่อย  
ผ่านระบบ INSx  ประจ าปี 2567 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริหารรายได้ค่าไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครราชสีมา 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  749,000.00  บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27  พฤศจิกายน  2566  เป็นเงิน 749,000.00บาท (รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
 
4.1 พ้ืนที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครราชสีมา 

ล าดับ รายการ 
ราคาจ้าง รวม VAT 7% 

ปริมาณ
งานจ้าง 

ราคาจ้าง/หน่วย รวมเป็นเงิน 
บาท สต. บาท สต. 

1 วางหนังสือแจ้งเตือนก่อนการงดจ่ายไฟ 87,500 8 00 700,000 00 
 ผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือนค่าไฟฟ้า      
 (INSx)      

รวมราคาไม่รวมภาษี 700,000 00 
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 49,000 00 

รวมทั้งสิ้น   749,000 00 
 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ราคาที่ได้มาจากการค านวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ ราคากลางก าหนดตามบันทึก ฉ.3 กบล.(มต.) 

2960/2566 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2566  เรื่องขออนุมัติก าหนดราคากลางจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติ
เกี่ยวกับมิเตอร์ของ กฟฉ.3 ประจ าปี 2563 

6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
6.1 นายสมชาย  บรรณมาส         ต าแหน่ง  รฝ.วบ.ฉ.3   ประธานกรรมการ 
6.2 นางอรุณ ี โอฬารธนาเศรษฐ์     ต าแหน่ง  อก.บล.ฝวบ.ฉ.3 กรรมการ 
6.3 นางวนินทร  บุญยศ          ต าแหน่ง อก.บญ.ฝบพ.ฉ.3  กรรมการ 
6.4 นายนพสิทธิ์  รุ่งพรปัญญาโร  ต าแหน่ง  ผจก.กฟจ.บร.     กรรมการ 
6.5 นางธนภัค  เกิดโพธิ์คา     ต าแหน่ง  ผจก.กฟอ.สคว.  กรรมการ 
6.6 นายประวิทย์  ทวีศักดิ์  ต าแหน่ง  รจก.(อ.) กฟจ.นม. กรรมการ 
6.7 น.ส.กัลยา  จันทะโพธิ        ต าแหน่ง  ชจก.(บ.) กฟอ.ภข.  กรรมการ 
6.8 นายเสนอ  สาระศาลิน       ต าแหน่ง  ผจก.กฟส.มส.    กรรมการ 
6.9 นายวิรัตน์  ครองกิจศิริ     ต าแหน่ง  ผจก.กฟส.บณ.ฉ.3  กรรมการ 



6.10 นายทวีสิทธิ์  พยัคพงษ์      ต าแหน่ง  หผ.ตป.กบญ.ฉ.3  กรรมการ 
6.11 น.ส.สุรางค์รัตน์  ชัยวริัตน์   ต าแหน่ง  หผ.บป.กฟจ.ชย.  กรรมการ 
6.12 นายส ารวม  พอกเพ่ิมดี      ต าแหน่ง  หผ.มต.กฟจ.สร.  กรรมการ 
6.13 นายอ านาจ  เกสรบัว     ต าแหน่ง  หผ.บต.สังขะ    กรรมการ 
6.14 นายศักดา  นาวายนต์   ต าแหน่ง  ชผ.บง.กฟส.วนข.  กรรมการ 
6.15 นายทรงพล  อิฐรัตน์      ต าแหน่ง  หผ.มม.กบล.ฉ.3  กรรมการและเลขาฯ 
6.16 นายเจนณรงค์  กลั่นวารี  ต าแหน่ง  วศก.6 ผมม.กบล.ฉ.3 กรรมการและเลขาฯ 

7. สถานที่จัดส่ง  แผนกบัญชีและประมวลผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา 3 (สุรนารี)  
เลขที่ 3 หมู่2 ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000 โทร.044-465569 

 



          
 

 

รายละเอียดประกอบใบเสนอราคา 
จ้างเหมาบุคคลภายนอกจัดส่งหนังสือแจ้งเตือนก่อนการงดจ่ายไฟฟ้า ให้ผู้ใช้ไฟฟ้า ผ่านโปรแกรมระบบ INSx  

ในเขตพื้นที่ระบบจ าหน่ายของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครราชสีมา 

ประจ าปีงบประมาณ 2567 

 
พื้นที่ปฏิบัติงานงดจ่ายไฟ 
พ้ืนที่ระบบจ ำหน่ำยไฟฟ้ำในเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองนครราชสีมา ขออนุมัติ จ ำนวน 1 กิจกรรม  
วงเงินงบประมำณรวมภำษีมูลค่ำเพ่ิม  749,000.- บำท   รำยละเอียดดังนี้ 
 

รายการที่ กิจกรรมงานงดจ่ายไฟ 
ปริมาณ

งาน 
ราคากลาง บาท ราคาที่เสนอบาท 

(ราย) ต่อหน่วย รวม ต่อหน่วย รวม 
1 วางหนังสือแจ้งเตือนก่อนการ

งดจ่ายไฟ 
ผ่านโปรแกรมระบบแจ้งเตือน
ค่าไฟฟ้า(INSx) 

87,500 8.- 700,000.-   

รวม 700,000.-   
VAT 7% 49,000.-   

รวมทั้งสิ้น 749,000.-   
  
 
 














